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21.152 562

21.152 Bassecourt–Soulce û
Lundi–vendredi, sauf fêtes générales

Delémont
Bassecourt Æ
Porrentruy
Glovelier
Bassecourt Æ
Bassecourt, Jura Centre a
Bassecourt, gare a Æ

Bassecourt, gare Ia
Bassecourt, Colonel-Hoffmeyer
Bassecourt, école secondaire
Berlincourt
Undervelier, poste
Undervelier, Halle des fêtes
Soulce, poste
Soulce, milieu du village Æ

ì

076
216
236

"+
"+

236
316

",",

336
346
356
406
446
456
526
546

5201

077
217
237

"+
"+

257
297

"+"+

237
317

"+"+

337
347
357
407
447
457
527
547

5203

108
118
188
208

"-

"-

5205

079
219
239

"+
"+

239
319

"+"+

389
399
409
459
499
509
579
599

5207

0711
2111
2311

"+
"+

4211
4811

"+"+

4611
4811

5011
5111
5211
5711
0112
0212
0912
1112

5209

2012
2112
2812
3012

"-

"-

5211

0713
2113
2313

"+
"+

2513
2913

"+"+

2313
3113

"+"+

3313
3413
3513
4013
4413
4513
5213
5413

5213

0715
2115
2315

"+
"+

2115
2315

2315
3115

"+"+

3315
3415
3515
4015
4415
4515
5215
5415

5215

0516
0616
1316
1516

".

".

5217

Lundi–vendredi, sauf fêtes générales

Delémont
Bassecourt Æ
Porrentruy
Glovelier
Bassecourt Æ
Bassecourt, Jura Centre a
Bassecourt, gare a Æ

Bassecourt, gare Ia
Bassecourt, Colonel-Hoffmeyer
Bassecourt, école secondaire
Berlincourt
Undervelier, poste
Undervelier, Halle des fêtes
Soulce, poste
Soulce, milieu du village Æ

0717
2117
2317

"+
"+

2517
2917

"+"+

2317
3117

"+"+

3317
3417
3517
4017
4417
4517
5217
5417

5219

0718
2118
2318

"+
"+

2518
2918

"+"+

2318
3118

"+"+

3318
3418
3518
4018
4418
4518
5218
5418

5221

Soulce, milieu du village
Soulce, poste
Undervelier, Halle des fêtes
Undervelier, poste
Berlincourt
Bassecourt, école secondaire
Bassecourt, Colonel-Hoffmeyer
Bassecourt, gare Æ
Bassecourt, gare a
Bassecourt, Jura Centre a Æ
Bassecourt
Glovelier
Porrentruy Æ
Bassecourt
Delémont Æ

Ä

236
366

"+"+

316
356
526

",
",

595
006
046
056
116
166
176
186

5202

237
367

"+"+

596
007
047
057
117
167
177
187

5204

247
257

"+"+
317
357
527

"+
"+

597
008
048
058

"-

"-

5206

239
369

"+"+

319
359
529

"+
"+

598
009
049
059
119
169
179
189

5208
2411
2511
2911
3011
3611
4111
4211
4311

5210

4411
4511

0912
1812

"+"+

1512
2012

",",

1412
1512
1912
2012

"-

"-

5212

2313
3613

"+"+

5912
0013
0413
0513
1113
1613
1713
1813

5214

2413
2513

"+"+
3113
3513
5213

"+
"+

1915
2015

2315
3615

"+"+

3115
3515
5215

"+
"+

5914
0015
0415
0515
1115
1615
1715
1815

5216
5915
0016
0416
0516

".

".

5218

Soulce, milieu du village
Soulce, poste
Undervelier, Halle des fêtes
Undervelier, poste
Berlincourt
Bassecourt, école secondaire
Bassecourt, Colonel-Hoffmeyer
Bassecourt, gare Æ
Bassecourt, gare a
Bassecourt, Jura Centre a Æ
Bassecourt
Glovelier
Porrentruy Æ
Bassecourt
Delémont Æ

2317
3617

"+
"+

5916
0017
0417
0517
1117
1617
1717
1817

5220

2417
2517

"+"+
3117
3517
5217

"+
"+

2318
3618

"+
"+

5917
0018
0418
0518
1118
1618
1718
1818

5222

2418
2518

"+"+
3118
3518
5218

"+
"+

"+ R du 12 déc–13 juil; W–[ du 6
août–7 déc. Durant la période de
travaux (14 juil–5 août), les
correspondances bus/train ne sont
pas assurées. Veuillez consulter
l'horaire spécial CFF.

", R du 12 déc–6 juil; W–[ du 13
août–7 déc. Durant la période de
travaux (7 juil–12 août), les
correspondances bus/train ne sont
pas assurées. Veuillez consulter
l'horaire spécial CFF."- R du 12–23 déc, 9 jan–10 fév, 20
fév–5 avr, 23 avr–6 juil, 20 août–5
oct, 22 oct–7 déc sauf 1er mai, 7
juin, 1er nov

". W ,X ,Z ,[ du 12–23 déc, 9 jan–
10 fév, 20 fév–5 avr, 23 avr–6 juil,
20 août–5 oct, 22 oct–7 déc sauf 1,
17, 28 mai, 7 juin, 1 nov
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21.152,21.161563

21.152 Bassecourt–Soulce û
Samedi

Delémont
Bassecourt Æ
Porrentruy
Glovelier
Bassecourt Æ
Bassecourt, Jura Centre a
Bassecourt, gare a Æ

Bassecourt, gare Ia
Bassecourt, Colonel-Hoffmeyer
Bassecourt, école secondaire
Berlincourt
Undervelier, poste
Undervelier, Halle des fêtes
Soulce, poste
Soulce, milieu du village Æ

ì

079
219
239

"/
"/

239
319

"/"/

389
399
409
459
499
509
579
599

5207

359
379

0713
2113
2313

"/
"/

2313
3113

"/"/

3813
3913
4013
4513
4913
5013
5713
5913

5223

3513
3713

0717
2117
2317

"/
"/

2317
3117

"/"/

3817
3917
4017
4517
4917
5017
5717
5917

5225

3517
3717

Soulce, milieu du village
Soulce, poste
Undervelier, Halle des fêtes
Undervelier, poste
Berlincourt
Bassecourt, école secondaire
Bassecourt, Colonel-Hoffmeyer
Bassecourt, gare Æ
Bassecourt, gare a
Bassecourt, Jura Centre a Æ
Bassecourt
Glovelier
Porrentruy Æ
Bassecourt
Delémont Æ

Ä
597
008
048
058
118
168
178
188

5224

198
208

238
368

"/"/

318
358
528

"/
"/

5911
0012
0412
0512
1112
1612
1712
1812

5226

1912
2012

2312
3612

"/"/

3112
3512
5212

"/
"/

5915
0016
0416
0516
1116
1616
1716
1816

5228

1916
2016

2316
3616

"/"/

3116
3516
5216

"/
"/

Ordre des arrêts: Courfaivre: Gare,
Centre, Centre sportif, Tuilerie;
Bassecourt: Jura Centre, Gare,
Colonel-Hoffmeyer, Ecole
secondaire, garage St-Hubert, bif.
sur Glovelier; Berlincourt
Undervelier: Forges, Poste, Halle
des fêtes, Corfontaine; Soulce:
Poste, Milieu du village

ä Toutes les courses.â Réservation au 0848 40 20 40 du
lundi au vendredi de 08h00 à 12h00
et 13h30 à 17h00

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
Agence Delémont
Place de la Poste 4
2800 Delémont
â 0848 40 20 40
Fax 058 667 69 69
www.carpostal.ch
ouest@carpostal.ch

"/ \ du 17 déc–7 juil, 11 août–8 déc.
Durant la période de travaux, (7 juil
–12 août), les correspondances
bus/train ne sont pas assurées.
Veuillez consulter l'horaire spécial
CFF.

21.161 St-Ursanne–La Motte û
Lundi–vendredi sauf fêtes générales

Delémont 240
St-Ursanne 240 Æ
Porrentruy 240
St-Ursanne 240 Æ

St-Ursanne, gare
St-Ursanne, poste Æ
St-Ursanne, poste
St-Ursanne, bif. sur Seleute
Ocourt
La Motte Æ

ì
235
395

"+"+
076
166

",",

336
366
376
396
466
516

451

236
396

"+"+

117
147
157
177
247

"-
"-

453

077
167

",",

237
397

",",

387
417
427

487

"-

"-

471

078
168

",",

238
398

",",

438
468
478
498
568

"-

"-

455

0711
1611

",",

2311
3911

",",

4311
4611
4711
4911
5611

"-

"-

457

0712
1612

",",

1912
2212
2312
2512
3212
3712

".

".

459
4312
4612
4712
4912
5612

"/

"/

459

2312
3912

",",

4312
4612
4712
4912
5612

"0

"0

459

2314
3914

",",
0715
1615

",",

1915
2215
2815
3015
3715

"-

"-

461

2315
3915

",",
0716
1616

",",

1916
2216
2316
2516
3216
3716

465

Ordre des arrêts: St-Ursanne: Gare,
Porte St-Pierre, Poste, Le Tillot, bif.
sur Seleute; Montmelon: Chamsat;
St-Ursanne: Bellefontaine;
Ocourt: Moulin-du-Doubs, Ocourt;
La Motte

"+ R du 12 déc–6 juil; W–[ du 13
août–7 déc. Durant la période de
travaux (7 juil–12 août), les
correspondances bus/train ne sont
pas assurées. Veuillez consulter
l'horaire spécial CFF.", R du 12 déc–13 juil; W–[ du 6
août–7 déc. Durant la période de
travaux (14 juil–5 août), les
correspondances bus/train ne sont
pas assurées. Veuillez consulter
l'horaire spécial CFF.

"- R du 12–23 déc, 9 jan–10 fév, 20
fév–5 avr, 23 avr–6 juil, 20 août–5
oct, 22 oct–7 déc, sauf 1er mai, 7
juin, 1er nov". Y du 14 déc–4 avr, 25 avr–4 juil,
22 août–3 oct, 24 oct–5 déc sauf 28
déc, 4 jan, 15 fév"/ W ,X ,Z ,[ du 12–23 déc, 9 jan–
10 fév, 20 fév–5 avr, 23 avr–6 juil,
20 août–5 oct, 22 oct–7 déc sauf 1,
17, 28 mai, 7 juin, 1 nov

"0 R du 27 déc–6 jan, 13–17 fév, 10–
20 avr, 9 juil–17 août, 8–19 oct ainsi
que 1er mai, 7 juin, 1er nov
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